
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROAES)
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ESTUDANTIL (DDE)

EDITAL Nº 11/2013 - PROAES – DDE
PROGRAMA DE TUTORIA
BOLSA DE TUTORIA 2013

ADENDO Nº. 01/2013

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, 
no uso de suas atribuições legais resolve:

1º. Alterar o item 16, que trata do cronograma, passando a ter a seguinte redação:

Inscrições 11 a 18 de novembro 

Análise da documentação 19 e 20 de novembro

Resultado parcial 21 de novembro

Recursos 22 e 25 de novembro

Avaliação dos recursos 26 de novembro

Resultado final 27 de novembro

2º. Permanecem inalterados os demais itens estabelecidos no edital.

Rio Branco - Acre, 21 de novembro de 2013.

Cleilton França dos Santos
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 0117 de 09/01/2013


